ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
GENERAL

EOIET Ш&Ш» S/Agenda/2^9
р w w fc • Ш Ш Й * Ш 1 2 5 October 1983

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2489-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в среду, 26 октября 1983 года,

в 15 ч. 30 м.

I. Утверждение повестки дня

2с Положение в Гренаде

Письмо представителя Никарагуа в Совете Безопасности от
25 октября 1983 года на имя Председателя Совета Безопас-
ности (s/16067)

83-27342